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Tilsynet er udført på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Fødevarestyrelsen er ikke bekendt med
forbrugerens identitet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Kontrolleret procedure for
nedkøling af fødevare. Drøftet procedure for opvarmning af
mad.
Virksomheden har mundtligt gennemgået deres procedurer for
nedkøling af deres produkter. Virksomheden oplyser at den har
begrænset mængde af nedkølede fødevare. Vejledt om at
foretage nedkøling i gastrobakker med stor overflade og tyndt
lag mad og ikke i større kondibøtter. Vejledt om muligheden for
brug af værktøjet SITTI,
https://sitti.foedevarestyrelsen.dk/nedkøling.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: rengøring og
vedligeholdelse af produktionskøkken med inventar, køleskabe,
lagret og serveringsområdet. Vejledt om rengøring af pakning
på fryseren som har et grønligt lag.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om passende rengørings frekvens og brug af desinfektion.
Virksomheden oplyser at bordplader rengøres inden opstart af produktion.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning, varmeholdelse og nedkøling. Set dokumentation udført efter
egen fastsatte frekvens for 2023 til d.d. Set egenkontrolprogram og egnet termometer til måling af CCPér.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60 - 90% er overholdt for 2023. Set forekomst af økologiske fødevarer og anprisning med spisemærke, ok.
Vejledt om at holde økologiprocenten opdateret pr. afsluttet kvartal.


